Stirnu Buks VI
Makonkalna / 24.09.2016

Detailauswertung

Apsenieks, Eriks

Startnummer: 7402

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

101

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
34:22
28:28
4:46
13:31

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:21:07
Geschwindigkeit: 9,62 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 211 (von 477)
Strecken-Platzierung/Manner: 149 (von 235)
Bestzeit der Strecke: 48:38

Kategorie-Platzierung: 126(von 197)
Bestzeit in der Kategorie: 48:38

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
117
130
165
115

Kat. Manne Manner
13:10 142 13:10
11:15 152 11:15
2:44 199 2:44
5:27 135 5:27

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
34:22
1:02:50
1:07:36
13,00 1:21:07

km

km/h  Kat.
117
124
129
126

Kat. Manne Manner
13:10 142 13:10
24:25 147 24:25
27:02 152 27:02
32:29 149 32:29

timing.sportident.com




