

Detailauswertung

Apšenieks, Ēriks Gesamt-Zeit: 1:21:07

Startnummer: 7402

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Geschwindigkeit: 9,62 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 211 (von 477) Strecken-Platzierung/Männer: 149 (von 235)

Bestzeit der Strecke: 48:38

Kategorie-Platzierung: 126(von 197)

Bestzeit in der Kategorie: 48:38

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
101	-	34:22	-	117	13:10	142	13:10	-	34:22	-	117	13:10	142	13:10
Sprint Start	-	28:28	-	130	11:15	152	11:15	-	1:02:50	-	124	24:25	147	24:25
Sprint Finish	-	4:46	-	165	2:44	199	2:44	-	1:07:36	-	129	27:02	152	27:02
Ziel	-	13:31	-	115	5:27	135	5:27	13,00	1:21:07	-	126	32:29	149	32:29

Timing by SPORTident